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     Esmaspäev, 28. juuni 2021
              Kell 7      Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK Märjamaa Maarja koguduse õpetaja ILLIMAR TOOMET; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
         Kell 8      ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
         Kell 9      ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
         Kell 10      RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse ÜHEL HOMMIKUL NÄEME JÄLLE loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
         Kell 11      ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARGE RANDLEPP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori, helilooja, interpreedi ja kirjamehe KALJO RAIDi raamatut “RÄNNU-RAIDI PÄRIS PÄEVIK” loeb autor
   
         Kell 12      ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MA TÄNAN SIND, ISSAND! (Js 12:1 – 13:10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
         Kell 13      OLEVISTE TUND: VAIMULIKU PÄRANDI ÕNNISTUS. Stuudios on AADE PALDRE ja RAIT TÕNNORI
   
         Kell 14      TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemust jagab TARMO SULGER. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
         Kell 15      ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
         Kell 16      Saade HINGEVAOD: PUHKAMISE olulisusest kõneleb religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAARkl 16.30  SUVEMUUSIKA POOLTUND: Seekord kõlavad vanad head laulud EEKBL Suvefestivali ürituselt "Laulge kaasa". Saate on kokku pannud MARGIT PRANTSUS
   
         Kell 17      TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab MARGE RANDLEPP
   
         Kell 18      SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori, helilooja, interpreedi ja kirjamehe KALJO RAIDi raamatut “RÄNNU-RAIDI PÄRIS PÄEVIK” loeb autor
   
         Kell 19      LAUDATE DOMINUM: KLOOSTRIKUTSUMUSEST VOX CLAMANTISENI. JAAN- EIK TULVE tee gregooriuse lauluni algas Pariisi konservatooriumist. Nüüd, olles ansambli Vox Clamantis kunstiline juht, on ta ka erinevates koloostrites selle vana laulutradistiooni juhendajaks-õpetajaks. Vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
         Kell 20      ÜHESKOOS: HOOLIDES ENESEST, HOOLID OMA PEREKONNAST. Saates kõneleb abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
         Kell 21      Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja seejärel RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor ERMO JÜRMA jutlust JUMALA ETTEHOOLDUS PAULUSE TEENIMISTÖÖS
   
         Kell 22      MINU MUUSIKA: KUULE MIND VEEL. Saates saame lähemalt tuttavaks misjonäri-kutsumusega muusiku JOEL REINARUga, kelle tegutsemise haare on väga lai. Saatejuht ANDRES JÄÄTMA on niisama armastatud kristlik muusik kui Joelgi                                                       
   
         Kell 23      Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, siis 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti 
   
         Kell 24      ÜHISKONNAPEEGEL: Moskva on müstiline ja tänane saade viib meid AIME PIIRSALU eluloo kaudu Varbla mõisast Moskvasse. Saatejuht on MARGUS EINLO
   
         Kell 1 öösel     KÜLALISESTUUDIO: MIKROFONIGA TUULE TALUS. Viljandi järve kaldal elavad RIINA ja PEETER ALVRE on avanud oma kodu uksed kristlike laagrite tarbeks. Pereraadio suvepäevadel Tuule talus, ajas pererahvaga juttu toimetaja MARE PIHLAK
   
       

   Teisipäeval: 
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   kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,

  

   kl 6 Piibel kaanest kaaneni,

  

   kl 6.45 Piiblivõti,

  

   kl 7 HOMMIKUPROGRAMM

     NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!  
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